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Expresado en quetzales
. FECHA: 30-05-2025
Entidad = 11130016, UNIDAD EJECUTORA = 201 HORA: 04:46:27
Del 02/05/2025 Al 30/05/2025 — .
Ejercicio: 2,025
Entida 11130016 -201 - SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA Monto 150,000.00
No Fondo: 58896048
No. CUR CLASE SALDO
FECHA CONTABLE REGISTRO DESCRIPCION CREDITO DEBITO DISPONIBLE

05/05/2025 21711 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 05/05/2025 21:10:01 a cuenta TESORERIA 0.00 13,737.09 100,000.00
NACIONAL TCI-TN

07/05/2025 22577 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 07/05/2025 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 400.00 99,600.00
NACIONAL TCI-TN

09/05/2025 22990 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 09/05/2025 21:00:03 a cuenta TESORERIA 0.00 5,959.08 93,640.92
NACIONAL TCI-TN

12/05/2025 23316 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 12/05/2025 21:00:03 a cuenta TESORERIA 0.00 424.00 93,216.92
NACIONAL TCI-TN

13/05/2025 23741 NDBT TClI - Pago de consumos del dia 13/05/2025 21:00:02 a cuenta TESORERIA 0.00 6,876.42 86,340.50
NACIONAL TCI-TN

21/05/2025 23168600 PFRT Reposicion de la TCI - Rendicion de la Entidad: *"11130016-201-0"". Clase de 24,321.69 0.00 110,662.19
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCI, No. de fondo: "™58930679", Rendicion
No.: ""60749247". No. secuencia : 406

21/05/2025 23168602 PFRT Reposicion de fa TCI - Rendicion de la Entidad: ""1{1130016-201-0"". Clase de 315.00 0.00 110,977.19
fondo: [TCI] - FONDO INSTITUCIONAL TCl, No. de fondo: "™58930679"", Rendicion
No.: ""60763538"". No. secuencia : 407

21/05/2025 25311 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 21/05/2025 21:00:01 a cuenta TESORERIA 0.00 13,214.98 97,762.21
NACIONAL TCI-TN

23/05/2025 26062 NDBT TCI - Pago de consumos del dia 23/05/2025 21:00:03 a cuenta TESORERIA 0.00 989.80 96,772.41
NACIONAL TCI-TN

Total: 24,636.69 41,601.37
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